Ma/Av. Prefeito Juca Padu , 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

v\9' stido i. • o de Queiroz
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 31/2023

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretaria  fare  oficiar e arquivar.

Sala das

0,4-L1rvA"_eiCe.,

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta à Vossa

Excelência a Reiteração 97/2021, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito Municipal,
que seja feita a PRAÇA DA JUSTIÇA, na atual praça do fórum, e que na mesma
seja construido um prédio para o Ministério Público, Defensoria Pública e os demais
órgãos do Poder Judiciário.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá pois facilitaria bastante para todos que
precisam do Poder Judiciário, com todos os órgãos situados no mesmo lugar.

Iturama/MG, 15 de fevereiro de 2023.

	Page 1